
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 2046 del 21/07/2025 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di   
n. 69 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale - Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari per le Aziende del SSR, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 869 del 26.03.2024. Ratifica 
atti ed approvazione graduatorie di merito degli idonei. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 
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IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L. di riferimento; 
 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 869 del 26.03.2024 è stato indetto il Pubblico Concorso 
Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 69 posti di Collaboratore 
Amministrativo Professionale - Area dei professionisti della salute e dei funzionari, per le Aziende 
del SSR; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2424 del 03.10.2024, parzialmente rettificata con 
Determinazione Dirigenziale n. 60 del 14.01.2025, è stata formalizzata l’ammissione/esclusione dei 
candidati; 

- con Determinazione Dirigenziale n. 2470 del 10.10.2024 si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice; 
 
DATO ATTO che la procedura concorsuale discussa è stata espletata secondo il seguente 
calendario: 
- prova scritta, martedì 18 febbraio 2025 (prima sessione alle ore 08,30, seconda sessione alle ore 
12,00, terza sessione alle ore 16,00); 
- prova pratica, martedì 20 maggio 2025 (unica sessione alle ore 15,00); 
- prova orale, martedì 8 luglio 2025, mercoledì 9 luglio 2025, giovedì 10 luglio 2025, martedì 15 luglio 
2025, mercoledì 16 luglio 2025, giovedì 17 luglio 2025; 
 
RICHIAMATI i seguenti Verbali della Commissione Esaminatrice, allegati al presente provvedimento 
al fine di costituirne parte integrante e sostanziale e depositati agli atti della S.C. Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna: 



- n. 1 del 08.01.2025 relativo alla riunione preliminare finalizzata alla determinazione dei criteri per 
la valutazione dei titoli dei candidati e delle prove d’esame, nonché all’individuazione delle modalità 
di svolgimento della prova scritta, pratica ed orale; 
- n. 2 del 10.02.2025 relativo alla presa d’atto del calendario della prova scritta; 
- n. 3 del 18.02.2025 relativo allo svolgimento della prova scritta; 
- n. 4 del 26.02.2025 relativo alla valutazione dei titoli limitatamente ai candidati presenti alla prova 
scritta; 
- n. 5 del 03.03.2025 relativo alla valutazione dei titoli limitatamente ai candidati presenti alla prova 
scritta; 
- n. 6 del 12.03.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 7 del 13.03.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 8 del 19.03.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 9 del 24.03.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 10 del 01.04.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 11 del 02.04.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 12 del 07.04.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 13 del 09.04.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 14 del 16.04.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova scritta; 
- n. 15 del 17.04.2025 relativo all’associazione elaborati prova scritta/nominativi candidati ed 
all’ammissione dei candidati risultati idonei alla prova pratica;   
- n. 16 del 20.05.2025 relativo allo svolgimento della prova pratica; 
- n. 17 del 26.05.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica;  
- n. 18 del 28.05.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 19 del 03.06.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 20 del 05.06.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 21 del 10.06.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 22 del 18.06.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 23 del 19.06.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 24 del 25.06.2025 relativo alla correzione degli elaborati riguardanti la prova pratica; 
- n. 25 del 26.06.2025 relativo all’associazione elaborati prova pratica/nominativi candidati ed 
all’ammissione dei candidati risultati idonei alla prova orale;   
- n. 26 del 08.07.2025 relativo allo svolgimento della prova orale; 
- n. 27 del 15.07.2025 relativo allo svolgimento della prova orale; 
- n. 28 del 18.07.2025 relativo alla formalizzazione delle graduatorie di merito degli idonei; 
 
RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei verbali del Pubblico Concorso Unificato, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 69 posti di Collaboratore 
Amministrativo Professionale - Area dei professionisti della salute e dei funzionari per le Aziende del 
SSR, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 869 del 26.03.2024, ed all’approvazione delle 
graduatorie di merito degli idonei così come risultanti dal verbale n. 28 del 18.07.2025; 
 

DETERMINA 
 
1) di ratificare gli atti ed i verbali citati in premessa, allegati al presente provvedimento al fine di 
costituirne parte integrante e sostanziale, depositati presso la S.C. Ricerca e Selezione del 
Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna, redatti dalla Commissione Esaminatrice del 
Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 69 posti di 
Collaboratore Amministrativo Professionale - Area dei professionisti della salute e dei funzionari per 
le Aziende del SSR, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 869 del 26.03.2024; 
 
2) di approvare le graduatorie di merito dei candidati idonei, così come risultanti dal verbale n. 28 
del 18.07.2025, determinate sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli ed i voti 
conseguiti nelle prove scritta, pratica e orale, come di seguito riportato: 
 

AOU CAGLIARI 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PETRI ANNAMARIA 9,000 30,000 20,000 19,000 78,000 

2 ZUDDAS RITA 9,137 25,000 19,000 18,000 71,137 



3 PINNA ELENA 1,471 30,000 20,000 19,000 70,471 

4 BUSINCO FRANCESCA 4,078 27,000 20,000 19,000 70,078 

5 FIRINU MATTEO 2,867 29,000 20,000 18,000 69,867 

6 ARRU RAFAELLA 1,327 29,000 20,000 19,000 69,327 

7 COTZA LUCA 2,320 28,000 18,000 20,000 68,320 

8 PITTAU SILVIA 4,141 26,000 20,000 17,000 67,141 

9 STAGNO GRAZIA 1,114 28,000 19,000 19,000 67,114 

10 VIGLINO ROBERTO 4,000 27,000 17,000 18,000 66,000 

11 MEREU ILARIA 1,159 27,000 19,000 18,000 65,159 

12 VACCA NADIA 1,050 27,000 18,000 18,000 64,050 

13 MELONI ALESSANDRA 3,961 24,000 20,000 16,000 63,961 

14 CABRAS CLAUDIA 1,717 24,000 19,000 19,000 63,717 

15 PODDA ELISABETTA 3,600 26,000 16,000 18,000 63,600 

16 ANGIONI ANTONIO 0,300 27,000 16,000 20,000 63,300 

17 MURGIA GIORGIO 9,234 21,000 17,000 16,000 63,234 

18 QUARTU SOLANGE 1,176 28,000 15,000 19,000 63,176 

19 ETZI ROBERTA 2,557 23,000 19,000 18,000 62,557 

20 MARINI FEDERICO 1,544 28,000 15,000 18,000 62,544 

21 ROSSI MARTINA 2,405 23,000 19,000 18,000 62,405 

22 PISU FRANCESCA 2,280 25,000 17,000 18,000 62,280 

23 CHERCHI SERENA 0,200 29,000 14,000 19,000 62,200 

24 PITZANTI GIULIA 0,200 26,000 16,000 20,000 62,200 

25 BARLETTA VALERIA 1,052 24,000 17,000 20,000 62,052 

26 PIRASTU MARTA 0,650 24,000 17,000 20,000 61,650 

27 USALA CLAUDIA 1,650 28,000 16,000 16,000 61,650 

28 COSSU FEDERICA 2,500 25,000 15,000 19,000 61,500 

29 MURA ILARIA 0,200 24,000 18,000 19,000 61,200 

30 ZOU MANUELA 3,163 26,000 15,000 17,000 61,163 

31 CASULA ADA 1,812 23,000 18,000 18,000 60,812 

32 FLORE RAFFAELLA 1,733 27,000 16,000 16,000 60,733 

33 LAI MARTA 0,677 25,000 19,000 16,000 60,677 

34 MARONGIU OMAR 0,533 27,000 14,000 19,000 60,533 

35 ZONCA MARIA 2,495 24,000 18,000 16,000 60,495 

36 CADEDDU MONICA 3,487 21,000 20,000 16,000 60,487 

37 PIRAS VANESSA CRISTIANA 1,460 21,000 19,000 19,000 60,460 

38 CABONI MARIA ELENA 0,320 27,000 15,000 18,000 60,320 

39 MEREU MARINA 2,316 21,000 19,000 18,000 60,316 

40 ATZENI RICCARDO 0,000 26,000 15,000 19,000 60,000 

41 PISU MARCO 2,850 23,000 14,000 20,000 59,850 

42 LEONI NATASCIA 2,827 22,000 16,000 19,000 59,827 

43 COLLU VANESSA SILVIA 0,755 25,000 17,000 17,000 59,755 

44 USAI ALICE 0,704 24,000 18,000 17,000 59,704 

45 ORTU MARA 0,704 24,000 15,000 20,000 59,704 

46 FILINDEU VERONICA 1,550 24,000 17,000 17,000 59,550 

47 PODDESU STEFANIA 1,401 21,000 17,000 20,000 59,401 

48 CROBU DANIELA 1,400 21,000 18,000 19,000 59,400 

49 PALA ANDREA 4,377 25,000 15,000 15,000 59,377 

50 TRONCI MARIA FRANCESCA 1,280 21,000 18,000 19,000 59,280 

51 PERRA LORENZO 1,167 24,000 16,000 18,000 59,167 

52 FURCAS TIZIANA 0,900 23,000 15,000 20,000 58,900 

53 CASTELLANO LUDOVICA 0,854 25,000 16,000 17,000 58,854 

54 VACCA CLAUDIA 1,751 23,000 16,000 18,000 58,751 

55 CROVI ELENA 2,650 21,000 18,000 17,000 58,650 

56 FARRIS GIOVANNI 0,239 23,000 17,000 18,000 58,239 

57 ONNIS FRANCESCO 1,204 28,000 15,000 14,000 58,204 

58 TIDU MARTINA 0,200 22,000 17,000 19,000 58,200 

59 PANI ALICE 0,200 24,000 17,000 17,000 58,200 

60 COCO MARIACLAUDIA 1,103 24,000 14,000 19,000 58,103 

61 PISANO MORENO 1,000 22,000 18,000 17,000 58,000 

62 MARRAS SERGIO 0,637 23,000 18,000 16,000 57,637 

63 MURGIA MARTA 0,400 24,000 14,000 19,000 57,400 

64 FLORIS PATRIZIA 0,330 22,000 15,000 20,000 57,330 

65 PERRA FRANCESCA 0,230 22,000 15,000 20,000 57,230 

66 GAVIANO MICHELE 0,200 21,000 16,000 20,000 57,200 

67 CONCAS ALESSANDRA 0,200 22,000 15,000 20,000 57,200 

68 ANARDU MANUELA 0,200 23,000 17,000 17,000 57,200 

69 SULIS MARIA SARA 0,200 23,000 14,000 20,000 57,200 

70 DURZU FRANCESCA 2,014 21,000 17,000 17,000 57,014 

71 ATZORI CARLA 0,000 22,000 17,000 18,000 57,000 

72 SUCCU MILENA RITA 0,000 22,000 16,000 19,000 57,000 

73 LODDO ELISA MARIA 0,333 21,000 17,000 18,000 56,333 



74 SIDDI EMANUELA 1,100 23,000 15,000 17,000 56,100 

75 MELIS MONICA 0,042 24,000 18,000 14,000 56,042 

76 MELIS NICOLA 1,812 21,000 18,000 15,000 55,812 

77 ANEDDA PIERLUIGI 0,200 22,000 14,000 19,000 55,200 

78 CINUS DANIELA 0,200 21,000 16,000 18,000 55,200 

79 PANI ILARIA 0,200 21,000 14,000 20,000 55,200 

80 LINDIRI DANIELA 0,000 24,000 17,000 14,000 55,000 

81 LOI SANDRA 0,620 22,000 14,000 18,000 54,620 

82 FOIS ILENIA 0,495 23,000 14,000 17,000 54,495 

83 FLORIS ALBERTO 0,342 23,000 14,000 17,000 54,342 

84 NIOLA VERONICA 1,093 21,000 16,000 16,000 54,093 

85 OLLOSU PATRIZIA 2,784 22,000 14,000 15,000 53,784 

86 RUSCETTA DAFNI 0,775 23,000 14,000 16,000 53,775 

87 BONU MAURA 0,730 21,000 14,000 18,000 53,730 

88 SANNA ALICE 0,439 23,000 14,000 16,000 53,439 

89 MELIS ANTONIETTA 1,300 21,000 15,000 16,000 53,300 

90 USAI EMILIA 0,259 21,000 14,000 18,000 53,259 

91 CONCAS GIORGIA 0,200 21,000 14,000 18,000 53,200 

92 VACCA ROBERTA 0,200 21,000 17,000 15,000 53,200 

93 CANNAS BENEDETTA 0,200 21,000 15,000 17,000 53,200 

94 VACCA DANIELA 1,199 22,000 14,000 16,000 53,199 

95 SERRA SILVIA 0,810 21,000 14,000 16,000 51,810 

96 ZEDDA BEATRICE 0,753 22,000 14,000 15,000 51,753 

97 ORGIU NICOLA 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000 

 
ASL CAGLIARI 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PETRI ANNAMARIA 9,000 30,000 20,000 19,000 78,000 

2 ZUDDAS RITA 9,137 25,000 19,000 18,000 71,137 

3 PINNA ELENA 1,471 30,000 20,000 19,000 70,471 

4 MELONI GIOVANNA 15,200 22,000 16,000 17,000 70,200 

5 BUSINCO FRANCESCA 4,078 27,000 20,000 19,000 70,078 

6 FIRINU MATTEO 2,867 29,000 20,000 18,000 69,867 

7 ARRU RAFAELLA 1,327 29,000 20,000 19,000 69,327 

8 LACONI DORIANA 9,942 25,000 15,000 19,000 68,942 

9 COTZA LUCA 2,320 28,000 18,000 20,000 68,320 

10 DEDONI MONICA 1,525 27,000 19,000 20,000 67,525 

11 PITTAU SILVIA 4,141 26,000 20,000 17,000 67,141 

12 STAGNO GRAZIA 1,114 28,000 19,000 19,000 67,114 

13 SANNA MARIA 9,762 22,000 16,000 19,000 66,762 

14 VIGLINO ROBERTO 4,000 27,000 17,000 18,000 66,000 

15 MONNI FRANCESCO 0,200 28,000 17,000 20,000 65,200 

16 MEREU ILARIA 1,159 27,000 19,000 18,000 65,159 

17 PIRODDI ELISABETTA 6,410 23,000 15,000 20,000 64,410 

18 MARCHI FRANCESCA 1,110 23,000 20,000 20,000 64,110 

19 VACCA NADIA 1,050 27,000 18,000 18,000 64,050 

20 MELONI ALESSANDRA 3,961 24,000 20,000 16,000 63,961 

21 CABRAS CLAUDIA 1,717 24,000 19,000 19,000 63,717 

22 PODDA ELISABETTA 3,600 26,000 16,000 18,000 63,600 

23 ANGIONI ANTONIO 0,300 27,000 16,000 20,000 63,300 

24 MURGIA GIORGIO 9,234 21,000 17,000 16,000 63,234 

25 QUARTU SOLANGE 1,176 28,000 15,000 19,000 63,176 

26 GARAU FEDERICA 1,008 27,000 17,000 18,000 63,008 

27 DEIANA SIMONETTA 11,646 21,000 15,000 15,000 62,646 

28 ETZI ROBERTA 2,557 23,000 19,000 18,000 62,557 

29 MARINI FEDERICO 1,544 28,000 15,000 18,000 62,544 

30 ROSSI MARTINA 2,405 23,000 19,000 18,000 62,405 

31 PISU FRANCESCA 2,280 25,000 17,000 18,000 62,280 

32 CHERCHI SERENA 0,200 29,000 14,000 19,000 62,200 

33 PITZANTI GIULIA 0,200 26,000 16,000 20,000 62,200 

34 MANCA ANNA NEVINA 1,139 23,000 20,000 18,000 62,139 

35 BARLETTA VALERIA 1,052 24,000 17,000 20,000 62,052 

36 PIRASTU MARTA 0,650 24,000 17,000 20,000 61,650 

37 USALA CLAUDIA 1,650 28,000 16,000 16,000 61,650 

38 COSSU FEDERICA 2,500 25,000 15,000 19,000 61,500 

39 LILLIU ERIKA 0,200 24,000 18,000 19,000 61,200 

40 MURA ILARIA 0,200 24,000 18,000 19,000 61,200 

41 ZOU MANUELA 3,163 26,000 15,000 17,000 61,163 

42 CASULA ADA 1,812 23,000 18,000 18,000 60,812 

43 FLORE RAFFAELLA 1,733 27,000 16,000 16,000 60,733 

44 LAI MARTA 0,677 25,000 19,000 16,000 60,677 



45 MARONGIU OMAR 0,533 27,000 14,000 19,000 60,533 

46 ZONCA MARIA 2,495 24,000 18,000 16,000 60,495 

47 CADEDDU MONICA 3,487 21,000 20,000 16,000 60,487 

48 PIRAS VANESSA CRISTIANA 1,460 21,000 19,000 19,000 60,460 

49 MANCONI EFISIO 6,460 21,000 15,000 18,000 60,460 

50 ZANZA ANTONELLA 3,382 25,000 14,000 18,000 60,382 

51 CABONI MARIA ELENA 0,320 27,000 15,000 18,000 60,320 

52 DESSI MARIA BONARIA 0,300 30,000 14,000 16,000 60,300 

53 CASARI MICHELA 1,156 25,000 17,000 17,000 60,156 

54 TACCORI ANGELICA 0,000 24,000 17,000 19,000 60,000 

55 ATZENI RICCARDO 0,000 26,000 15,000 19,000 60,000 

56 PISU MARCO 2,850 23,000 14,000 20,000 59,850 

57 LEONI NATASCIA 2,827 22,000 16,000 19,000 59,827 

58 COLLU VANESSA SILVIA 0,755 25,000 17,000 17,000 59,755 

59 USAI ALICE 0,704 24,000 18,000 17,000 59,704 

60 ORTU MARA 0,704 24,000 15,000 20,000 59,704 

61 MELAS CLAUDIA 3,678 22,000 17,000 17,000 59,678 

62 FILINDEU VERONICA 1,550 24,000 17,000 17,000 59,550 

63 PODDESU STEFANIA 1,401 21,000 17,000 20,000 59,401 

64 CROBU DANIELA 1,400 21,000 18,000 19,000 59,400 

65 PALA ANDREA 4,377 25,000 15,000 15,000 59,377 

66 TRONCI MARIA FRANCESCA 1,280 21,000 18,000 19,000 59,280 

67 FLORIS NICOLETTA 0,200 26,000 15,000 18,000 59,200 

68 BANDINU GIUSEPPINA 0,200 22,000 19,000 18,000 59,200 

69 DOA MARINA 1,160 21,000 17,000 20,000 59,160 

70 SANTORU VERONICA 0,028 24,000 18,000 17,000 59,028 

71 MEDDA DANIELA 1,976 22,000 17,000 18,000 58,976 

72 FURCAS TIZIANA 0,900 23,000 15,000 20,000 58,900 

73 CASTELLANO LUDOVICA 0,854 25,000 16,000 17,000 58,854 

74 LAI DANIELA 0,784 25,000 15,000 18,000 58,784 

75 VACCA CLAUDIA 1,751 23,000 16,000 18,000 58,751 

76 CROVI ELENA 2,650 21,000 18,000 17,000 58,650 

77 BELLU VALENTINA 1,447 24,000 16,000 17,000 58,447 

78 FARRIS GIOVANNI 0,239 23,000 17,000 18,000 58,239 

79 ONNIS FRANCESCO 1,204 28,000 15,000 14,000 58,204 

80 MARROCU ILENIA 0,200 23,000 15,000 20,000 58,200 

81 TIDU MARTINA 0,200 22,000 17,000 19,000 58,200 

82 PANI ALICE 0,200 24,000 17,000 17,000 58,200 

83 PISANO MORENO 1,000 22,000 18,000 17,000 58,000 

84 TAGLIAFICO SALVATORE 0,878 23,000 17,000 17,000 57,878 

85 MARRAS SERGIO 0,637 23,000 18,000 16,000 57,637 

86 MURGIA MARTA 0,400 24,000 14,000 19,000 57,400 

87 FLORIS PATRIZIA 0,330 22,000 15,000 20,000 57,330 

88 MARONGIU NICOLETTA 0,280 21,000 16,000 20,000 57,280 

89 PERRA FRANCESCA 0,230 22,000 15,000 20,000 57,230 

90 GAVIANO MICHELE 0,200 21,000 16,000 20,000 57,200 

91 CONCAS ALESSANDRA 0,200 22,000 15,000 20,000 57,200 

92 ANARDU MANUELA 0,200 23,000 17,000 17,000 57,200 

93 SULIS MARIA SARA 0,200 23,000 14,000 20,000 57,200 

94 ALLEGRINI MONICA 1,133 23,000 14,000 19,000 57,133 

95 DURZU FRANCESCA 2,014 21,000 17,000 17,000 57,014 

96 BETTI GIULIA 0,000 23,000 14,000 20,000 57,000 

97 ATZORI CARLA 0,000 22,000 17,000 18,000 57,000 

98 SUCCU MILENA RITA 0,000 22,000 16,000 19,000 57,000 

99 PIRAS VANESSA 0,776 21,000 15,000 20,000 56,776 

100 SPIGA ELEONORA 0,260 24,000 15,000 17,000 56,260 

101 PASCI MARIA ANTONELLA 0,210 23,000 15,000 18,000 56,210 

102 ISU ALESSANDRO 0,200 21,000 16,000 19,000 56,200 

103 SIDDI EMANUELA 1,100 23,000 15,000 17,000 56,100 

104 POGGIU DANIELA 3,090 21,000 15,000 17,000 56,090 

105 MELIS MONICA 0,042 24,000 18,000 14,000 56,042 

106 MELIS NICOLA 1,812 21,000 18,000 15,000 55,812 

107 PITZALIS ROBERTA 0,550 23,000 16,000 16,000 55,550 

108 ANEDDA PIERLUIGI 0,200 22,000 14,000 19,000 55,200 

109 CINUS DANIELA 0,200 21,000 16,000 18,000 55,200 

110 PANI ILARIA 0,200 21,000 14,000 20,000 55,200 

111 CASULA ALESSIA 2,149 21,000 15,000 17,000 55,149 

112 ZANDA GIANNELLA ANGELA 1,100 22,000 14,000 18,000 55,100 

113 LINDIRI DANIELA 0,000 24,000 17,000 14,000 55,000 

114 CONGIU MATTEO 0,985 21,000 17,000 16,000 54,985 

115 DEIDDA ROBERTA 0,627 21,000 15,000 18,000 54,627 



116 LOI SANDRA 0,620 22,000 14,000 18,000 54,620 

117 FOIS ILENIA 0,495 23,000 14,000 17,000 54,495 

118 FLORIS ALBERTO 0,342 23,000 14,000 17,000 54,342 

119 ACCARDO MARIA CHIARA 1,206 21,000 16,000 16,000 54,206 

120 NIOLA VERONICA 1,093 21,000 16,000 16,000 54,093 

121 OLLOSU PATRIZIA 2,784 22,000 14,000 15,000 53,784 

122 RUSCETTA DAFNI 0,775 23,000 14,000 16,000 53,775 

123 BONU MAURA 0,730 21,000 14,000 18,000 53,730 

124 SANNA ALICE 0,439 23,000 14,000 16,000 53,439 

125 MELIS ANTONIETTA 1,300 21,000 15,000 16,000 53,300 

126 USAI EMILIA 0,259 21,000 14,000 18,000 53,259 

127 SCANU LAURA 0,200 21,000 17,000 15,000 53,200 

128 CONCAS GIORGIA 0,200 21,000 14,000 18,000 53,200 

129 VACCA ROBERTA 0,200 21,000 17,000 15,000 53,200 

130 CANNAS BENEDETTA 0,200 21,000 15,000 17,000 53,200 

131 VACCA DANIELA 1,199 22,000 14,000 16,000 53,199 

132 SOLINAS ANTONIO 0,500 22,000 16,000 14,000 52,500 

133 FIORI GIANLUIGI 0,450 21,000 14,000 17,000 52,450 

134 SABA GIANGAVINO 0,400 21,000 15,000 16,000 52,400 

135 RUIU ERICA 0,360 21,000 14,000 17,000 52,360 

136 DINAPOLI SILVIA 0,200 21,000 14,000 17,000 52,200 

137 SERRA SILVIA 0,810 21,000 14,000 16,000 51,810 

138 ZEDDA BEATRICE 0,753 22,000 14,000 15,000 51,753 

139 ECCA CAMILLA 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

140 COCCO ELENA 1,150 21,000 14,000 14,000 50,150 

141 ORGIU NICOLA 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000 

 
AOU SASSARI 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 DURGALI GIUSEPPINA 3,025 26,000 20,000 18,000 67,025 

2 LINTAS FABRIZIO 1,420 28,000 18,000 19,000 66,420 

3 MASIA MATTEA MONICA 6,888 21,000 20,000 18,000 65,888 

4 FOIS PAOLA 0,733 26,000 20,000 19,000 65,733 

5 FENU TERESA FRANCESCA 0,600 29,000 17,000 19,000 65,600 

6 MOSSA MIRIAM 1,184 29,000 15,000 19,000 64,184 

7 POLO COSTANZA 1,440 24,000 18,000 20,000 63,440 

8 SPADA ANGELA 1,150 24,000 18,000 20,000 63,150 

9 ZIRATTU LUCIANO 0,913 28,000 16,000 18,000 62,913 

10 MORETTI DANIA 1,700 27,000 15,000 19,000 62,700 

11 PINNA CLAUDIA 0,522 25,000 18,000 19,000 62,522 

12 CAMBEDDA PANTALEO 1,307 28,000 14,000 19,000 62,307 

13 LAI GLORIA 1,222 27,000 18,000 16,000 62,222 

14 IANNITTO STEFANO 3,742 22,000 18,000 18,000 61,742 

15 OLIVIERI MARCELLA ALESSANDRA LUCIA 0,367 22,000 19,000 20,000 61,367 

16 DELRIO SILVIA 2,605 21,000 20,000 17,000 60,605 

17 SECHI GIADA 3,578 21,000 19,000 17,000 60,578 

18 SECHI MARIA ANTONIETTA 1,092 24,000 20,000 15,000 60,092 

19 COSSU MELANIA 0,550 25,000 14,000 20,000 59,550 

20 ABOZZI AMBRA 1,171 23,000 17,000 18,000 59,171 

21 SECHI MADDALENA 2,513 22,000 17,000 17,000 58,513 

22 GODDI NINA 0,200 22,000 16,000 20,000 58,200 

23 SANTORU PIETRO GIOVANNI ANTONIO 1,297 25,000 14,000 17,000 57,297 

24 MASALA SALVATORE 0,200 24,000 15,000 18,000 57,200 

25 FRESI MARIA TERESA 2,699 21,000 19,000 14,000 56,699 

26 LORIGA GIOVANNA 4,412 21,000 16,000 15,000 56,412 

27 CIRRONI LUCIA 2,396 21,000 15,000 18,000 56,396 

28 SANNA ANTONELLA 0,200 24,000 14,000 18,000 56,200 

29 PODDA MARIUCCIA 0,060 21,000 18,000 17,000 56,060 

30 CORDA CLAUDIA 0,680 21,000 18,000 16,000 55,680 

31 USAI PAOLO 0,508 23,000 16,000 16,000 55,508 

32 SUSSARELLO MARIANNA 1,408 22,000 14,000 18,000 55,408 

33 USAI ANDREA MICHELE 2,200 22,000 14,000 17,000 55,200 

34 TOLU GIOVANNI 0,500 23,000 14,000 17,000 54,500 

35 DETTORI STEFANO 0,407 22,000 14,000 18,000 54,407 

36 ACCARDO MARIA CHIARA 1,206 21,000 16,000 16,000 54,206 

37 PORCHEDDU MARIA LUISA 0,200 24,000 16,000 14,000 54,200 

38 LOI DANIELA 1,131 25,000 14,000 14,000 54,131 

39 RUIU ERICA 0,360 21,000 14,000 17,000 52,360 

40 MARA MARIA CRISTINA 0,279 21,000 14,000 17,000 52,279 

41 ROTONDO EMANUELE 0,200 22,000 16,000 14,000 52,200 

42 POLO MAURO 0,880 22,000 14,000 15,000 51,880 



43 PAZZOLA GIANFRANCO 0,400 21,000 14,000 16,000 51,400 

 
ASL GALLURA 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PAU VALENTINA 3,720 26,000 18,000 20,000 67,720 

2 UNGREDDA DAVIDE 0,000 23,000 19,000 20,000 62,000 

3 PIRINU LORETA 1,200 23,000 19,000 18,000 61,200 

4 FERRARO PELLE MILENA 1,080 25,000 15,000 20,000 61,080 

5 DEIANA PAOLA 4,200 22,000 16,000 18,000 60,200 

6 COSSU MELANIA 0,550 25,000 14,000 20,000 59,550 

7 BANDINU GIUSEPPINA 0,200 22,000 19,000 18,000 59,200 

8 SANCIU MARIA LUCIA 0,746 21,000 19,000 16,000 56,746 

9 MELE ALESSANDRA 1,318 21,000 16,000 17,000 55,318 

10 ZANDA MARIA 0,200 22,000 16,000 17,000 55,200 

11 USAI ANDREA MICHELE 2,200 22,000 14,000 17,000 55,200 

12 SINI SABRINA 0,000 23,000 14,000 18,000 55,000 

13 TOLU GIOVANNI 0,500 23,000 14,000 17,000 54,500 

14 CHERCHI ANNA LUCIA 0,400 21,000 16,000 17,000 54,400 

15 NONNE MARIA GIOVANNA 0,150 22,000 14,000 18,000 54,150 

16 STARA MARIA MADDALENA 4,075 22,000 14,000 14,000 54,075 

17 VERACHI MARIA GIOVANNA 0,000 21,000 16,000 17,000 54,000 

18 FREDIANI PAOLA 1,306 23,000 14,000 15,000 53,306 

19 PAZZOLA GIANFRANCO 0,400 21,000 14,000 16,000 51,400 

 
ASL NUORO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PUGGIONI PAMELA 4,233 28,000 18,000 20,000 70,233 

2 MELONI GIOVANNA 15,200 22,000 16,000 17,000 70,200 

3 LACONI DORIANA 9,942 25,000 15,000 19,000 68,942 

4 CUBEDDU MERSEDES 1,440 28,000 19,000 20,000 68,440 

5 PIRODDI ELISABETTA 6,410 23,000 15,000 20,000 64,410 

6 MARCHI FRANCESCA 1,110 23,000 20,000 20,000 64,110 

7 CICALO' MARIA FEDERICA 3,880 27,000 15,000 18,000 63,880 

8 DEIANA SIMONETTA 11,646 21,000 15,000 15,000 62,646 

9 SCANU MARIA GIOVANNA 1,416 27,000 16,000 18,000 62,416 

10 UNGREDDA DAVIDE 0,000 23,000 19,000 20,000 62,000 

11 CATTIDE DONATELLA 1,774 23,000 18,000 19,000 61,774 

12 PULLONI ANTONIO GIOVANNI 0,200 25,000 16,000 20,000 61,200 

13 LILLIU ERIKA 0,200 24,000 18,000 19,000 61,200 

14 PIRINU LORETA 1,200 23,000 19,000 18,000 61,200 

15 FERRARO PELLE MILENA 1,080 25,000 15,000 20,000 61,080 

16 CATTIDE PAOLA 1,952 24,000 18,000 17,000 60,952 

17 PETTORRU MARIANNA 0,500 25,000 15,000 20,000 60,500 

18 ATZORI VALENTINA 6,300 21,000 17,000 16,000 60,300 

19 CASARI MICHELA 1,156 25,000 17,000 17,000 60,156 

20 GUISO FRANCO 1,008 23,000 18,000 18,000 60,008 

21 USAI FRANCESCO 6,653 22,000 15,000 16,000 59,653 

22 BANDINU GIUSEPPINA 0,200 22,000 19,000 18,000 59,200 

23 DOA MARINA 1,160 21,000 17,000 20,000 59,160 

24 SANTORU VERONICA 0,028 24,000 18,000 17,000 59,028 

25 CANU FRANCESCA 0,900 24,000 15,000 19,000 58,900 

26 MELONI MARIA GRAZIA 1,230 24,000 17,000 16,000 58,230 

27 DE SERRA ROBERTA SARA 0,230 24,000 15,000 19,000 58,230 

28 GODDI NINA 0,200 22,000 16,000 20,000 58,200 

29 MARCHI DOMENICO MICHELE 0,763 21,000 16,000 20,000 57,763 

30 FAEDDA CATERINA 0,300 24,000 17,000 16,000 57,300 

31 DALU VALENTINA 0,531 23,000 14,000 19,000 56,531 

32 PASCI MARIA ANTONELLA 0,210 23,000 15,000 18,000 56,210 

33 SANNA ANTONELLA 0,200 24,000 14,000 18,000 56,200 

34 POGGIU DANIELA 3,090 21,000 15,000 17,000 56,090 

35 PODDA MARIUCCIA 0,060 21,000 18,000 17,000 56,060 

36 PIRAS GIULIA 0,000 24,000 16,000 16,000 56,000 

37 MELIS GIORGIA 0,749 24,000 14,000 17,000 55,749 

38 USAI CLAUDIA 0,613 23,000 18,000 14,000 55,613 

39 SALARIS MARIA FRANCESCA 1,584 22,000 15,000 17,000 55,584 

40 PITZALIS ROBERTA 0,550 23,000 16,000 16,000 55,550 

41 COCCO ANTONELLA 1,361 21,000 17,000 16,000 55,361 

42 PAIARDINI ADRIANO 5,276 22,000 14,000 14,000 55,276 

43 PORCU CHIARA 0,200 21,000 16,000 18,000 55,200 

44 ZANDA MARIA 0,200 22,000 16,000 17,000 55,200 



45 CASULA ALESSIA 2,149 21,000 15,000 17,000 55,149 

46 ZANDA GIANNELLA ANGELA 1,100 22,000 14,000 18,000 55,100 

47 CONGIU MATTEO 0,985 21,000 17,000 16,000 54,985 

48 FURCAS SIMONA MARIA 0,444 23,000 14,000 17,000 54,444 

49 FOIS ANTONELLA 0,374 21,000 15,000 18,000 54,374 

50 PULIGHEDDU GIOVANNA 0,230 23,000 14,000 17,000 54,230 

51 CHERCHI MARTA 0,200 23,000 14,000 17,000 54,200 

52 CARTA PAMELA 0,200 22,000 14,000 18,000 54,200 

53 NONNE MARIA GIOVANNA 0,150 22,000 14,000 18,000 54,150 

54 URAS VALENTINA EMILIA FRANCESCA 1,094 22,000 15,000 16,000 54,094 

55 STARA MARIA MADDALENA 4,075 22,000 14,000 14,000 54,075 

56 VERACHI MARIA GIOVANNA 0,000 21,000 16,000 17,000 54,000 

57 SCANU LAURA 0,200 21,000 17,000 15,000 53,200 

58 CAMBONE ROBERTA 0,400 21,000 14,000 17,000 52,400 

59 CONTU MARIANNA 0,903 21,000 14,000 16,000 51,903 

60 ECCA CAMILLA 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

61 GIOVONI GIOVANNA RITA 0,000 22,000 14,000 14,000 50,000 

 
ASL ORISTANO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PIRISI MICHELE 15,559 24,000 19,000 18,000 76,559 

2 PUGGIONI PAMELA 4,233 28,000 18,000 20,000 70,233 

3 MELONI GIOVANNA 15,200 22,000 16,000 17,000 70,200 

4 SANNA MARIA 9,762 22,000 16,000 19,000 66,762 

5 FENU TERESA FRANCESCA 0,600 29,000 17,000 19,000 65,600 

6 MARCHI FRANCESCA 1,110 23,000 20,000 20,000 64,110 

7 GARAU FEDERICA 1,008 27,000 17,000 18,000 63,008 

8 MANCA ANNA NEVINA 1,139 23,000 20,000 18,000 62,139 

9 UNGREDDA DAVIDE 0,000 23,000 19,000 20,000 62,000 

10 PULLONI ANTONIO GIOVANNI 0,200 25,000 16,000 20,000 61,200 

11 ZANZA ANTONELLA 3,382 25,000 14,000 18,000 60,382 

12 ATZORI VALENTINA 6,300 21,000 17,000 16,000 60,300 

13 MELAS CLAUDIA 3,678 22,000 17,000 17,000 59,678 

14 CANU FRANCESCA 0,900 24,000 15,000 19,000 58,900 

15 COCO MARIACLAUDIA 1,103 24,000 14,000 19,000 58,103 

16 MARCHI DOMENICO MICHELE 0,763 21,000 16,000 20,000 57,763 

17 MARONGIU NICOLETTA 0,280 21,000 16,000 20,000 57,280 

18 PIRAS VANESSA 0,776 21,000 15,000 20,000 56,776 

19 SPIGA ELEONORA 0,260 24,000 15,000 17,000 56,260 

20 ISU ALESSANDRO 0,200 21,000 16,000 19,000 56,200 

21 USAI PAOLO 0,508 23,000 16,000 16,000 55,508 

22 PORCU CHIARA 0,200 21,000 16,000 18,000 55,200 

23 CASULA ALESSIA 2,149 21,000 15,000 17,000 55,149 

24 CHERCHI ANNA LUCIA 0,400 21,000 16,000 17,000 54,400 

25 PORCHEDDU MARIA LUISA 0,200 24,000 16,000 14,000 54,200 

26 VERACHI MARIA GIOVANNA 0,000 21,000 16,000 17,000 54,000 

27 SCANU LAURA 0,200 21,000 17,000 15,000 53,200 

28 SOLINAS ANTONIO 0,500 22,000 16,000 14,000 52,500 

29 SABA GIANGAVINO 0,400 21,000 15,000 16,000 52,400 

 
ASL SULCIS 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 CARTA CINZIA 14,680 22,000 19,000 14,000 69,680 

2 DEDONI MONICA 1,525 27,000 19,000 20,000 67,525 

3 MARINI FEDERICO 1,544 28,000 15,000 18,000 62,544 

4 MEREU MARINA 2,316 21,000 19,000 18,000 60,316 

5 DESSI MARIA BONARIA 0,300 30,000 14,000 16,000 60,300 

6 TACCORI ANGELICA 0,000 24,000 17,000 19,000 60,000 

7 PERRA LORENZO 1,167 24,000 16,000 18,000 59,167 

8 MEDDA DANIELA 1,976 22,000 17,000 18,000 58,976 

9 LAI DANIELA 0,784 25,000 15,000 18,000 58,784 

10 BELLU VALENTINA 1,447 24,000 16,000 17,000 58,447 

11 CARTA VALENTINA 2,453 22,000 18,000 15,000 57,453 

12 BRUNDU ANTONELLA 0,880 25,000 14,000 16,000 55,880 

13 ZANDA GIANNELLA ANGELA 1,100 22,000 14,000 18,000 55,100 

14 DEIDDA ROBERTA 0,627 21,000 15,000 18,000 54,627 

15 FIORI GIANLUIGI 0,450 21,000 14,000 17,000 52,450 

16 COCCO ELENA 1,150 21,000 14,000 14,000 50,150 

 
 



ARES SARDEGNA 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PETRI ANNAMARIA 9,000 30,000 20,000 19,000 78,000 

2 ZUDDAS RITA 9,137 25,000 19,000 18,000 71,137 

3 PINNA ELENA 1,471 30,000 20,000 19,000 70,471 

4 BUSINCO FRANCESCA 4,078 27,000 20,000 19,000 70,078 

5 FIRINU MATTEO 2,867 29,000 20,000 18,000 69,867 

6 CARTA CINZIA 14,680 22,000 19,000 14,000 69,680 

7 ARRU RAFAELLA 1,327 29,000 20,000 19,000 69,327 

8 LACONI DORIANA 9,942 25,000 15,000 19,000 68,942 

9 CUBEDDU MERSEDES 1,440 28,000 19,000 20,000 68,440 

10 COTZA LUCA 2,320 28,000 18,000 20,000 68,320 

11 PAU VALENTINA 3,720 26,000 18,000 20,000 67,720 

12 DEDONI MONICA 1,525 27,000 19,000 20,000 67,525 

13 DOA ELEONORA 0,392 30,000 18,000 19,000 67,392 

14 PITTAU SILVIA 4,141 26,000 20,000 17,000 67,141 

15 STAGNO GRAZIA 1,114 28,000 19,000 19,000 67,114 

16 DURGALI GIUSEPPINA 3,025 26,000 20,000 18,000 67,025 

17 SANNA MARIA 9,762 22,000 16,000 19,000 66,762 

18 LINTAS FABRIZIO 1,420 28,000 18,000 19,000 66,420 

19 VIGLINO ROBERTO 4,000 27,000 17,000 18,000 66,000 

20 MASIA MATTEA MONICA 6,888 21,000 20,000 18,000 65,888 

21 MONNI FRANCESCO 0,200 28,000 17,000 20,000 65,200 

22 MEREU ILARIA 1,159 27,000 19,000 18,000 65,159 

23 PIRODDI ELISABETTA 6,410 23,000 15,000 20,000 64,410 

24 MOSSA MIRIAM 1,184 29,000 15,000 19,000 64,184 

25 VACCA NADIA 1,050 27,000 18,000 18,000 64,050 

26 MELONI ALESSANDRA 3,961 24,000 20,000 16,000 63,961 

27 CICALO' MARIA FEDERICA 3,880 27,000 15,000 18,000 63,880 

28 CABRAS CLAUDIA 1,717 24,000 19,000 19,000 63,717 

29 PODDA ELISABETTA 3,600 26,000 16,000 18,000 63,600 

30 POLO COSTANZA 1,440 24,000 18,000 20,000 63,440 

31 ANGIONI ANTONIO 0,300 27,000 16,000 20,000 63,300 

32 MURGIA GIORGIO 9,234 21,000 17,000 16,000 63,234 

33 QUARTU SOLANGE 1,176 28,000 15,000 19,000 63,176 

34 SPADA ANGELA 1,150 24,000 18,000 20,000 63,150 

35 GARAU FEDERICA 1,008 27,000 17,000 18,000 63,008 

36 MORETTI DANIA 1,700 27,000 15,000 19,000 62,700 

37 GUERRA SILVIA ROSSANA 7,693 21,000 14,000 20,000 62,693 

38 DEIANA SIMONETTA 11,646 21,000 15,000 15,000 62,646 

39 ETZI ROBERTA 2,557 23,000 19,000 18,000 62,557 

40 SCANU MARIA GIOVANNA 1,416 27,000 16,000 18,000 62,416 

41 ROSSI MARTINA 2,405 23,000 19,000 18,000 62,405 

42 PISU FRANCESCA 2,280 25,000 17,000 18,000 62,280 

43 LAI GLORIA 1,222 27,000 18,000 16,000 62,222 

44 CHERCHI SERENA 0,200 29,000 14,000 19,000 62,200 

45 PITZANTI GIULIA 0,200 26,000 16,000 20,000 62,200 

46 MANCA ANNA NEVINA 1,139 23,000 20,000 18,000 62,139 

47 BARLETTA VALERIA 1,052 24,000 17,000 20,000 62,052 

48 CATTIDE DONATELLA 1,774 23,000 18,000 19,000 61,774 

49 IANNITTO STEFANO 3,742 22,000 18,000 18,000 61,742 

50 PIRASTU MARTA 0,650 24,000 17,000 20,000 61,650 

51 USALA CLAUDIA 1,650 28,000 16,000 16,000 61,650 

52 COSSU FEDERICA 2,500 25,000 15,000 19,000 61,500 

53 PULLONI ANTONIO GIOVANNI 0,200 25,000 16,000 20,000 61,200 

54 LILLIU ERIKA 0,200 24,000 18,000 19,000 61,200 

55 MURA ILARIA 0,200 24,000 18,000 19,000 61,200 

56 ZOU MANUELA 3,163 26,000 15,000 17,000 61,163 

57 CATTIDE PAOLA 1,952 24,000 18,000 17,000 60,952 

58 CASULA ADA 1,812 23,000 18,000 18,000 60,812 

59 FLORE RAFFAELLA 1,733 27,000 16,000 16,000 60,733 

60 LAI MARTA 0,677 25,000 19,000 16,000 60,677 

61 DELRIO SILVIA 2,605 21,000 20,000 17,000 60,605 

62 SECHI GIADA 3,578 21,000 19,000 17,000 60,578 

63 MARONGIU OMAR 0,533 27,000 14,000 19,000 60,533 

64 PETTORRU MARIANNA 0,500 25,000 15,000 20,000 60,500 

65 ZONCA MARIA 2,495 24,000 18,000 16,000 60,495 

66 CADEDDU MONICA 3,487 21,000 20,000 16,000 60,487 

67 PIRAS VANESSA CRISTIANA 1,460 21,000 19,000 19,000 60,460 

68 MANCONI EFISIO 6,460 21,000 15,000 18,000 60,460 

69 ZANZA ANTONELLA 3,382 25,000 14,000 18,000 60,382 



70 CABONI MARIA ELENA 0,320 27,000 15,000 18,000 60,320 

71 MEREU MARINA 2,316 21,000 19,000 18,000 60,316 

72 DESSI MARIA BONARIA 0,300 30,000 14,000 16,000 60,300 

73 ATZORI VALENTINA 6,300 21,000 17,000 16,000 60,300 

74 DEIANA PAOLA 4,200 22,000 16,000 18,000 60,200 

75 CASARI MICHELA 1,156 25,000 17,000 17,000 60,156 

76 SECHI MARIA ANTONIETTA 1,092 24,000 20,000 15,000 60,092 

77 GUISO FRANCO 1,008 23,000 18,000 18,000 60,008 

78 TACCORI ANGELICA 0,000 24,000 17,000 19,000 60,000 

79 ATZENI RICCARDO 0,000 26,000 15,000 19,000 60,000 

80 PISU MARCO 2,850 23,000 14,000 20,000 59,850 

81 LEONI NATASCIA 2,827 22,000 16,000 19,000 59,827 

82 COLLU VANESSA SILVIA 0,755 25,000 17,000 17,000 59,755 

83 USAI ALICE 0,704 24,000 18,000 17,000 59,704 

84 ORTU MARA 0,704 24,000 15,000 20,000 59,704 

85 MELAS CLAUDIA 3,678 22,000 17,000 17,000 59,678 

86 USAI FRANCESCO 6,653 22,000 15,000 16,000 59,653 

87 FILINDEU VERONICA 1,550 24,000 17,000 17,000 59,550 

88 PODDESU STEFANIA 1,401 21,000 17,000 20,000 59,401 

89 CROBU DANIELA 1,400 21,000 18,000 19,000 59,400 

90 PALA ANDREA 4,377 25,000 15,000 15,000 59,377 

91 TRONCI MARIA FRANCESCA 1,280 21,000 18,000 19,000 59,280 

92 FLORIS NICOLETTA 0,200 26,000 15,000 18,000 59,200 

93 ABOZZI AMBRA 1,171 23,000 17,000 18,000 59,171 

94 PERRA LORENZO 1,167 24,000 16,000 18,000 59,167 

95 DOA MARINA 1,160 21,000 17,000 20,000 59,160 

96 SANTORU VERONICA 0,028 24,000 18,000 17,000 59,028 

97 MEDDA DANIELA 1,976 22,000 17,000 18,000 58,976 

98 FURCAS TIZIANA 0,900 23,000 15,000 20,000 58,900 

99 CASTELLANO LUDOVICA 0,854 25,000 16,000 17,000 58,854 

100 LAI DANIELA 0,784 25,000 15,000 18,000 58,784 

101 VACCA CLAUDIA 1,751 23,000 16,000 18,000 58,751 

102 CROVI ELENA 2,650 21,000 18,000 17,000 58,650 

103 BELLU VALENTINA 1,447 24,000 16,000 17,000 58,447 

104 FARRIS GIOVANNI 0,239 23,000 17,000 18,000 58,239 

105 MELONI MARIA GRAZIA 1,230 24,000 17,000 16,000 58,230 

106 ONNIS FRANCESCO 1,204 28,000 15,000 14,000 58,204 

107 MARROCU ILENIA 0,200 23,000 15,000 20,000 58,200 

108 TIDU MARTINA 0,200 22,000 17,000 19,000 58,200 

109 PANI ALICE 0,200 24,000 17,000 17,000 58,200 

110 COCO MARIACLAUDIA 1,103 24,000 14,000 19,000 58,103 

111 PISANO MORENO 1,000 22,000 18,000 17,000 58,000 

112 TAGLIAFICO SALVATORE 0,878 23,000 17,000 17,000 57,878 

113 MARRAS SERGIO 0,637 23,000 18,000 16,000 57,637 

114 CARTA VALENTINA 2,453 22,000 18,000 15,000 57,453 

115 MURGIA MARTA 0,400 24,000 14,000 19,000 57,400 

116 FLORIS PATRIZIA 0,330 22,000 15,000 20,000 57,330 

117 FAEDDA CATERINA 0,300 24,000 17,000 16,000 57,300 

118 SANTORU PIETRO GIOVANNI ANTONIO 1,297 25,000 14,000 17,000 57,297 

119 MARONGIU NICOLETTA 0,280 21,000 16,000 20,000 57,280 

120 PERRA FRANCESCA 0,230 22,000 15,000 20,000 57,230 

121 GAVIANO MICHELE 0,200 21,000 16,000 20,000 57,200 

122 CONCAS ALESSANDRA 0,200 22,000 15,000 20,000 57,200 

123 ANARDU MANUELA 0,200 23,000 17,000 17,000 57,200 

124 SULIS MARIA SARA 0,200 23,000 14,000 20,000 57,200 

125 ALLEGRINI MONICA 1,133 23,000 14,000 19,000 57,133 

126 DURZU FRANCESCA 2,014 21,000 17,000 17,000 57,014 

127 BETTI GIULIA 0,000 23,000 14,000 20,000 57,000 

128 ATZORI CARLA 0,000 22,000 17,000 18,000 57,000 

129 SUCCU MILENA RITA 0,000 22,000 16,000 19,000 57,000 

130 PIRAS VANESSA 0,776 21,000 15,000 20,000 56,776 

131 SANCIU MARIA LUCIA 0,746 21,000 19,000 16,000 56,746 

132 FRESI MARIA TERESA 2,699 21,000 19,000 14,000 56,699 

133 DALU VALENTINA 0,531 23,000 14,000 19,000 56,531 

134 LORIGA GIOVANNA 4,412 21,000 16,000 15,000 56,412 

135 CIRRONI LUCIA 2,396 21,000 15,000 18,000 56,396 

136 LODDO ELISA MARIA 0,333 21,000 17,000 18,000 56,333 

137 SPIGA ELEONORA 0,260 24,000 15,000 17,000 56,260 

138 PASCI MARIA ANTONELLA 0,210 23,000 15,000 18,000 56,210 

139 ISU ALESSANDRO 0,200 21,000 16,000 19,000 56,200 

140 SIDDI EMANUELA 1,100 23,000 15,000 17,000 56,100 



141 POGGIU DANIELA 3,090 21,000 15,000 17,000 56,090 

142 PODDA MARIUCCIA 0,060 21,000 18,000 17,000 56,060 

143 MELIS MONICA 0,042 24,000 18,000 14,000 56,042 

144 PIRAS GIULIA 0,000 24,000 16,000 16,000 56,000 

145 BRUNDU ANTONELLA 0,880 25,000 14,000 16,000 55,880 

146 MELIS NICOLA 1,812 21,000 18,000 15,000 55,812 

147 MELIS GIORGIA 0,749 24,000 14,000 17,000 55,749 

148 CORDA CLAUDIA 0,680 21,000 18,000 16,000 55,680 

149 CARBONI MANUELA 0,680 22,000 15,000 18,000 55,680 

150 USAI CLAUDIA 0,613 23,000 18,000 14,000 55,613 

151 SALARIS MARIA FRANCESCA 1,584 22,000 15,000 17,000 55,584 

152 PITZALIS ROBERTA 0,550 23,000 16,000 16,000 55,550 

153 DERUDAS ANTONIETTA 0,520 23,000 16,000 16,000 55,520 

154 SUSSARELLO MARIANNA 1,408 22,000 14,000 18,000 55,408 

155 COCCO ANTONELLA 1,361 21,000 17,000 16,000 55,361 

156 MELE ALESSANDRA 1,318 21,000 16,000 17,000 55,318 

157 PAIARDINI ADRIANO 5,276 22,000 14,000 14,000 55,276 

158 PORCU CHIARA 0,200 21,000 16,000 18,000 55,200 

159 ANEDDA PIERLUIGI 0,200 22,000 14,000 19,000 55,200 

160 ZANDA MARIA 0,200 22,000 16,000 17,000 55,200 

161 CINUS DANIELA 0,200 21,000 16,000 18,000 55,200 

162 PANI ILARIA 0,200 21,000 14,000 20,000 55,200 

163 SINI SABRINA 0,000 23,000 14,000 18,000 55,000 

164 LINDIRI DANIELA 0,000 24,000 17,000 14,000 55,000 

165 CONGIU MATTEO 0,985 21,000 17,000 16,000 54,985 

166 DEIDDA ROBERTA 0,627 21,000 15,000 18,000 54,627 

167 LOI SANDRA 0,620 22,000 14,000 18,000 54,620 

168 FOIS ILENIA 0,495 23,000 14,000 17,000 54,495 

169 FURCAS SIMONA MARIA 0,444 23,000 14,000 17,000 54,444 

170 PULIGHEDDU GIOVANNA 0,230 23,000 14,000 17,000 54,230 

171 CHERCHI MARTA 0,200 23,000 14,000 17,000 54,200 

172 CARTA PAMELA 0,200 22,000 14,000 18,000 54,200 

173 NIOLA VERONICA 1,093 21,000 16,000 16,000 54,093 

174 OLLOSU PATRIZIA 2,784 22,000 14,000 15,000 53,784 

175 RUSCETTA DAFNI 0,775 23,000 14,000 16,000 53,775 

176 BONU MAURA 0,730 21,000 14,000 18,000 53,730 

177 SANNA ALICE 0,439 23,000 14,000 16,000 53,439 

178 MELIS ANTONIETTA 1,300 21,000 15,000 16,000 53,300 

179 USAI EMILIA 0,259 21,000 14,000 18,000 53,259 

180 CONCAS GIORGIA 0,200 21,000 14,000 18,000 53,200 

181 VACCA ROBERTA 0,200 21,000 17,000 15,000 53,200 

182 CANNAS BENEDETTA 0,200 21,000 15,000 17,000 53,200 

183 VACCA DANIELA 1,199 22,000 14,000 16,000 53,199 

184 SOLINAS ANTONIO 0,500 22,000 16,000 14,000 52,500 

185 FIORI GIANLUIGI 0,450 21,000 14,000 17,000 52,450 

186 CAMBONE ROBERTA 0,400 21,000 14,000 17,000 52,400 

187 SABA GIANGAVINO 0,400 21,000 15,000 16,000 52,400 

188 MARA MARIA CRISTINA 0,279 21,000 14,000 17,000 52,279 

189 ROTONDO EMANUELE 0,200 22,000 16,000 14,000 52,200 

190 DINAPOLI SILVIA 0,200 21,000 14,000 17,000 52,200 

191 CONTU MARIANNA 0,903 21,000 14,000 16,000 51,903 

192 POLO MAURO 0,880 22,000 14,000 15,000 51,880 

193 ZEDDA BEATRICE 0,753 22,000 14,000 15,000 51,753 

194 ZORODDU GIOVANNI 0,200 21,000 14,000 16,000 51,200 

195 ECCA CAMILLA 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

196 COCCO ELENA 1,150 21,000 14,000 14,000 50,150 

197 GIOVONI GIOVANNA RITA 0,000 22,000 14,000 14,000 50,000 

198 ORGIU NICOLA 0,000 21,000 14,000 14,000 49,000 

 
AREUS 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PUGGIONI PAMELA 4,233 28,000 18,000 20,000 70,233 

2 CUBEDDU MERSEDES 1,440 28,000 19,000 20,000 68,440 

3 MONNI FRANCESCO 0,200 28,000 17,000 20,000 65,200 

4 CICALO' MARIA FEDERICA 3,880 27,000 15,000 18,000 63,880 

5 SCANU MARIA GIOVANNA 1,416 27,000 16,000 18,000 62,416 

6 CAMBEDDA PANTALEO 1,307 28,000 14,000 19,000 62,307 

7 CATTIDE DONATELLA 1,774 23,000 18,000 19,000 61,774 

8 CATTIDE PAOLA 1,952 24,000 18,000 17,000 60,952 

9 PETTORRU MARIANNA 0,500 25,000 15,000 20,000 60,500 

10 GUISO FRANCO 1,008 23,000 18,000 18,000 60,008 



11 USAI FRANCESCO 6,653 22,000 15,000 16,000 59,653 

12 FLORIS NICOLETTA 0,200 26,000 15,000 18,000 59,200 

13 CANU FRANCESCA 0,900 24,000 15,000 19,000 58,900 

14 MELONI MARIA GRAZIA 1,230 24,000 17,000 16,000 58,230 

15 DE SERRA ROBERTA SARA 0,230 24,000 15,000 19,000 58,230 

16 LODDO ELISA MARIA 0,333 21,000 17,000 18,000 56,333 

17 PIRAS GIULIA 0,000 24,000 16,000 16,000 56,000 

18 MELIS GIORGIA 0,749 24,000 14,000 17,000 55,749 

19 USAI CLAUDIA 0,613 23,000 18,000 14,000 55,613 

20 PAIARDINI ADRIANO 5,276 22,000 14,000 14,000 55,276 

21 FURCAS SIMONA MARIA 0,444 23,000 14,000 17,000 54,444 

22 FOIS ANTONELLA 0,374 21,000 15,000 18,000 54,374 

23 NONNE MARIA GIOVANNA 0,150 22,000 14,000 18,000 54,150 

24 CAMBONE ROBERTA 0,400 21,000 14,000 17,000 52,400 

25 SERRA SILVIA 0,810 21,000 14,000 16,000 51,810 

26 ZORODDU GIOVANNI 0,200 21,000 14,000 16,000 51,200 

27 GIOVONI GIOVANNA RITA 0,000 22,000 14,000 14,000 50,000 

 
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 LOI FABRIZIO 3,930 27,000 18,000 19,000 67,930 

2 FOIS PAOLA 0,733 26,000 20,000 19,000 65,733 

3 ZIRATTU LUCIANO 0,913 28,000 16,000 18,000 62,913 

4 GUERRA SILVIA ROSSANA 7,693 21,000 14,000 20,000 62,693 

5 PINNA CLAUDIA 0,522 25,000 18,000 19,000 62,522 

6 OLIVIERI MARCELLA ALESSANDRA LUCIA 0,367 22,000 19,000 20,000 61,367 

7 SECHI MADDALENA 2,513 22,000 17,000 17,000 58,513 

8 MARROCU ILENIA 0,200 23,000 15,000 20,000 58,200 

9 MASALA SALVATORE 0,200 24,000 15,000 18,000 57,200 

10 CARBONI MANUELA 0,680 22,000 15,000 18,000 55,680 

11 DERUDAS ANTONIETTA 0,520 23,000 16,000 16,000 55,520 

12 DETTORI STEFANO 0,407 22,000 14,000 18,000 54,407 

13 PULIGHEDDU GIOVANNA 0,230 23,000 14,000 17,000 54,230 

14 LOI DANIELA 1,131 25,000 14,000 14,000 54,131 

15 CONTU MARIANNA 0,903 21,000 14,000 16,000 51,903 

 
ASL SASSARI 

POS. COGNOME NOME TITOLI PROVA SCRITTA PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE 

1 PAU VALENTINA 3,720 26,000 18,000 20,000 67,720 

2 DURGALI GIUSEPPINA 3,025 26,000 20,000 18,000 67,025 

3 LINTAS FABRIZIO 1,420 28,000 18,000 19,000 66,420 

4 MASIA MATTEA MONICA 6,888 21,000 20,000 18,000 65,888 

5 FOIS PAOLA 0,733 26,000 20,000 19,000 65,733 

6 FENU TERESA FRANCESCA 0,600 29,000 17,000 19,000 65,600 

7 MOSSA MIRIAM 1,184 29,000 15,000 19,000 64,184 

8 POLO COSTANZA 1,440 24,000 18,000 20,000 63,440 

9 SPADA ANGELA 1,150 24,000 18,000 20,000 63,150 

10 ZIRATTU LUCIANO 0,913 28,000 16,000 18,000 62,913 

11 MORETTI DANIA 1,700 27,000 15,000 19,000 62,700 

12 GUERRA SILVIA ROSSANA 7,693 21,000 14,000 20,000 62,693 

13 PINNA CLAUDIA 0,522 25,000 18,000 19,000 62,522 

14 CAMBEDDA PANTALEO 1,307 28,000 14,000 19,000 62,307 

15 LAI GLORIA 1,222 27,000 18,000 16,000 62,222 

16 IANNITTO STEFANO 3,742 22,000 18,000 18,000 61,742 

17 OLIVIERI MARCELLA ALESSANDRA LUCIA 0,367 22,000 19,000 20,000 61,367 

18 PIRINU LORETA 1,200 23,000 19,000 18,000 61,200 

19 FERRARO PELLE MILENA 1,080 25,000 15,000 20,000 61,080 

20 DELRIO SILVIA 2,605 21,000 20,000 17,000 60,605 

21 SECHI GIADA 3,578 21,000 19,000 17,000 60,578 

22 MANCONI EFISIO 6,460 21,000 15,000 18,000 60,460 

23 DEIANA PAOLA 4,200 22,000 16,000 18,000 60,200 

24 SECHI MARIA ANTONIETTA 1,092 24,000 20,000 15,000 60,092 

25 COSSU MELANIA 0,550 25,000 14,000 20,000 59,550 

26 ABOZZI AMBRA 1,171 23,000 17,000 18,000 59,171 

27 SECHI MADDALENA 2,513 22,000 17,000 17,000 58,513 

28 DE SERRA ROBERTA SARA 0,230 24,000 15,000 19,000 58,230 

29 GODDI NINA 0,200 22,000 16,000 20,000 58,200 

30 TAGLIAFICO SALVATORE 0,878 23,000 17,000 17,000 57,878 

31 MARCHI DOMENICO MICHELE 0,763 21,000 16,000 20,000 57,763 

32 FAEDDA CATERINA 0,300 24,000 17,000 16,000 57,300 



33 SANTORU PIETRO GIOVANNI ANTONIO 1,297 25,000 14,000 17,000 57,297 

34 MASALA SALVATORE 0,200 24,000 15,000 18,000 57,200 

35 SANCIU MARIA LUCIA 0,746 21,000 19,000 16,000 56,746 

36 FRESI MARIA TERESA 2,699 21,000 19,000 14,000 56,699 

37 DALU VALENTINA 0,531 23,000 14,000 19,000 56,531 

38 LORIGA GIOVANNA 4,412 21,000 16,000 15,000 56,412 

39 CIRRONI LUCIA 2,396 21,000 15,000 18,000 56,396 

40 SANNA ANTONELLA 0,200 24,000 14,000 18,000 56,200 

41 CORDA CLAUDIA 0,680 21,000 18,000 16,000 55,680 

42 CARBONI MANUELA 0,680 22,000 15,000 18,000 55,680 

43 SALARIS MARIA FRANCESCA 1,584 22,000 15,000 17,000 55,584 

44 DERUDAS ANTONIETTA 0,520 23,000 16,000 16,000 55,520 

45 USAI PAOLO 0,508 23,000 16,000 16,000 55,508 

46 SUSSARELLO MARIANNA 1,408 22,000 14,000 18,000 55,408 

47 COCCO ANTONELLA 1,361 21,000 17,000 16,000 55,361 

48 MELE ALESSANDRA 1,318 21,000 16,000 17,000 55,318 

49 USAI ANDREA MICHELE 2,200 22,000 14,000 17,000 55,200 

50 SINI SABRINA 0,000 23,000 14,000 18,000 55,000 

51 TOLU GIOVANNI 0,500 23,000 14,000 17,000 54,500 

52 DETTORI STEFANO 0,407 22,000 14,000 18,000 54,407 

53 CHERCHI ANNA LUCIA 0,400 21,000 16,000 17,000 54,400 

54 FOIS ANTONELLA 0,374 21,000 15,000 18,000 54,374 

55 ACCARDO MARIA CHIARA 1,206 21,000 16,000 16,000 54,206 

56 PORCHEDDU MARIA LUISA 0,200 24,000 16,000 14,000 54,200 

57 CHERCHI MARTA 0,200 23,000 14,000 17,000 54,200 

58 CARTA PAMELA 0,200 22,000 14,000 18,000 54,200 

59 LOI DANIELA 1,131 25,000 14,000 14,000 54,131 

60 STARA MARIA MADDALENA 4,075 22,000 14,000 14,000 54,075 

61 RUIU ERICA 0,360 21,000 14,000 17,000 52,360 

62 MARA MARIA CRISTINA 0,279 21,000 14,000 17,000 52,279 

63 ROTONDO EMANUELE 0,200 22,000 16,000 14,000 52,200 

64 DINAPOLI SILVIA 0,200 21,000 14,000 17,000 52,200 

65 POLO MAURO 0,880 22,000 14,000 15,000 51,880 

66 PAZZOLA GIANFRANCO 0,400 21,000 14,000 16,000 51,400 

67 ZORODDU GIOVANNI 0,200 21,000 14,000 16,000 51,200 

 
3) di precisare che in caso di parità di punteggio la posizione in graduatoria è determinata tenuto 
conto dei titoli di preferenza previsti dalla normativa vigente; 
 
4) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - 
ARES. 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Estratto 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5, n. 6, n. 7, n. 8, n. 9, n. 10, n. 11, n. 12, n. 13, n. 14,  

n. 15, n. 16, n. 17, n. 18, n. 19, n. 20, n. 21, n. 22, n. 23, n. 24, n. 25, n. 26, n. 27, n. 28 



 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 
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